
ZARZĄDZENIE Nr 126/2024

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2024 roku

w sprawie skrócenia czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie
w dniu 24 grudnia 2024 r.

Na podstawie art. 34 ust. l i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., póz. 107), zarządzam co następuje:

§L
l. Dla pracowników Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, z zastrzeżeniem ust. 2, ustalam

w dniu 24 grudnia 2024 r. czas pracy w godzinach od 8:00 do 14:00.
2. Dla pracowników obsługi (osób sprzątających) ustalam w dniu 24 grudnia 2024 r. czas

pracy w godzinach od 11:00 do 15:00.
3. Skrócony czas pracy następuje bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa

do wynagrodzenia.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziałów oraz osobom zatmdnionym na
samodzielnych stanowiskach pracy.

§3.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST/A ' A

ilkn


